
Uchwala Nr 155/ 72021

Zarządu Powiatu Mieleckiego

z dnia 21 września 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Powiatu Mieleckiego części działki nr 

1242/4 położonej w obrębie Chorzelów, gmina Mielec.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U. z 2020 poz. 920) oraz art. 13 ust 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o o 

szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j. 

Dz. U z 2020, poz. 1363 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu Mieleckiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. Nie wyraża się zgody na nabycie na rzecz Powiatu Mieleckiego części działki nr 1242/4 

położonej w obrębie Chorzelów, gmina Mielec, oznaczonej na załączniku graficznym kolorem 

pomarańczowym, stanowiącej tzw. „resztówkę” pozostałą z nieruchomości wywłaszczonej pod 

realizację inwestycji drogowej Decyzją Starosty Powiatu Mieleckiego znak: 

AB.6740.826.2020/SSZ z dnia 27 listopada 2020 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu 

Stanisław Lonczak....

2. Wicestarosta

Andrzej Bryła..................

3. Członek Zarządu 

Andrzej Chrabąszcz.

4. Członek Zarządu

Zbigniew Działowski.....

5. Członek Zarządu

Bogusław Peret................



fr 1239/19
1239/22

1239/21
1239/23

(W

1239/261239/25
1240/6

Wyrys z mapy 
Skala 1:1000

1239/27 
R/Vb ) 1239/28

2gl 

1239/30

o o
1/39/24 9

1240/1

1240/2 1240/3 1240/4

i o

1241/8 1241/3

1242/1 Lzr/RV

J 1240/5

R!Vb
o

1241/4

Lzr/R!Vb

1240/\
knj i
10C

1242/4

1243/1

1244/5 Lzr/RV
Lzr/RiVb 1241/6

1240

B Sl
1240/9

i- o

1 U

2ql

1241/9 Br/Psy *
1241/5

Psl/I
R!Vb

1245/1

Lzr/RV 
1246/1

1247/1

1248/1

1245/2

\ 1251/11

RV

1247/2

1248/2

1249/1

1245/3

1249/2

RV 
1251/6

1246/2

1248/3

Lzr/R!Vb

2gl

1250/1

1252/3


